Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria | grado — Liceo Classico - Classico Europeo
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. — C.M.: RCVC010005 — C.F.: 92093030804
Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 — Sito web: www.convittocampanella.edu.it
E-mail: rcvc010005@istruzione.it  PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” \ﬂ{ 2

Al prof. Viglianisi Filippo

CONVITTO NALE "T. CAMPANELLA" ﬁllll;giuc.raC;jtzg)r%r?:nGﬁgdomemco
Prot. 0035176 del 14/12/2022 SIg. 9
Il (Uscita) Al sig. Garaffa Francesco

Al sig. Caratozzolo Francesco

Alla ditta Scamar s.r.l.

Alla ditta Serrano Giovanni s.r.l.

Agli alunni del Liceo membri

della Commissione Mensa

Bacheca ARGO
Sito: www.convittocampanella.edu.it
Sezione Refezione Scolastica

OGGETTO: decreto di nomina della commissione mensa per I’a.s. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la circolare del 25/11/2022 prot. n.33036 con oggetto Costituzione Commissione
Mensa a.s. 2022/2023

Considerato che presso i locali del Convitto si € svolto il sorteggio relativo ai rappresentanti dei

genitori della scuola Primaria e Secondaria di | grado per la Commissione Mensa come
da verbale prot. n. 34110 del 05/12/2022

DECRETA

limitatamente all’anno scolastico 2022/23, la seguente composizione della commissioni mensa:

« dr.ssa ARENA Francesca — Dirigente Scolastico

» prof. VIGLIANISI Filippo — Collaboratore del D.S.

* sig. CUZZOCREA Giandomenico — educatore del Convitto

« sig. CARATOZZOLO Francesco — rappresentante genitori Liceo Europeo

« sig. GARAFFA Francesco- rappresentante genitori Scuola Secondaria | grado;
« sig.ra PUTORTI Angela— rappresentante genitori Scuola Primaria;

« Rappresentante ditta refezione scolastica.

Gli alunni del Liceo Classico Europeo:
« VAZZANA Matthias - classe 5B Liceo
« IANNI Giulia - classe 4"B Liceo
« MARTINA Romeo - classe 4*C Liceo
« LAGANA Benedetta- classe 3"B Liceo
« ATTINA Ludovica - classe 3~C Liceo
« ALBANO Cristina - classe 2*C Liceo

Il Dirigente Scolastico
dr.ssa Francesca Arena
documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa





